DOM Nº 6948 DE 26/12/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 120/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  as  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAG.
CONTRATADA: AROLDO JOSÉ DA COSTA  e s/m GLECI MARQUES PONTES DA COSTA
OBJETO: renovar  a  vigência do  Contrato  de  Locação nº 120/2021,  firmado  em 21/12/2021,  para  dar
continuidade  a  locação do imóvel  comercial  localizado na Rua José Ribeiro Avilar,  nº  200,  Distrito  de
Córrego dos Monos.
PRAZO:  12 (doze) meses.
VALOR: fica  renovado também o valor  mensal  de  R$ 465,94 (quatrocentos  e  sessenta  e  cinco reais  e
noventa e quatro centavos), perfazendo o valor global anual de R$ 5.591,28 (cinco mil quinhentos e noventa
e um reais e vinte e oito centavos).
DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Termo correrão com Recursos, à
conta da Dotação Orçamentária:
Órgão/Unidade: 22.01 – Secretaria Municipal de Agricultura
Natureza de Despesa:  33903615 – Locação de Imóveis
Fonte: 150000000001 – Fonte de Recursos Não Vinculados de Impostos e Transferências de Impostos
DATA DE ASSINATURA: 22/12/2023.
SIGNATÁRIOS: Elio Carlos Silva de Miranda -- Secretário Municipal de Agricultura, Aroldo José da Costa
– Locador e Gleci Marques Pontes da Costa – Locadora.
PROCESSO: 73792/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900350036003700380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-22T16:21:09-0300